

Årsredovisning för

Cheshbm Investirn Aktiebolag

559183-7694

Räkenskapsåret
2021-10-01 - 2022-09-30**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cheshbm Investirn Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-12-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2022-12-06

Isak Gerson
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cheshbm Investirn Aktiebolag, 559183-7694, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess översättningstjänster och förvaltar lös egendom.

Flerårsöversikt

Belopp i kr

Nettoomsättningen har under året minskat på grund av föräldraledighet i bolagsledningen.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	20 906	34 935	21 299	9 151
Resultat efter finansiella poster	-16 419	1 698	15 089	7 101
Soliditet, %	70	93	73	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	17 100
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		-16 419
Vid årets slut	50 000	681

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 681, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	17 100
årets resultat	-16 419
Totalt	681
disponeras för	
balanseras i ny räkning	681
Summa	681

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01- 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01- 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		20 906	34 935
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>20 906</u>	<u>34 935</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 130	-
Övriga externa kostnader		-24 866	-33 235
Personalkostnader		-10 486	-
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-843	-
Summa rörelsekostnader		<u>-37 325</u>	<u>-33 235</u>
Rörelseresultat		<u>-16 419</u>	<u>1 700</u>
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-2
Summa finansiella poster		<u>-</u>	<u>-2</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>-16 419</u>	<u>1 698</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>-16 419</u>	<u>1 698</u>
Skatter			
Årets resultat		<u>-16 419</u>	<u>1 698</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	7 232	-
Summa materiella anläggningstillgångar		7 232	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	45 215	26 915
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 215	26 915
Summa anläggningstillgångar		52 447	26 915
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	3 286
Övriga fordringar		136	3 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 432	2 188
Summa kortfristiga fordringar		3 568	9 201
Kassa och bank			
Kassa och bank		16 365	36 303
Summa kassa och bank		16 365	36 303
Summa omsättningstillgångar		19 933	45 504
SUMMA TILLGÅNGAR		72 380	72 419

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		17 100	15 402
Årets resultat		-16 419	1 698
Summa fritt eget kapital		681	17 100
Summa eget kapital		50 681	67 100
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		120	100
Övriga skulder		19 975	2 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 604	2 701
Summa kortfristiga skulder		21 699	5 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		72 380	72 419

2022120906712

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	8 075	
Vid årets slut	8 075	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-843	
Vid årets slut	-843	
Redovisat värde vid årets slut	7 232	

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-09-30	2021-09-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	26 915	15 115
-Förvärv	18 300	11 800
Vid årets slut	45 215	26 915
Akkumulerade nedskrivningar		
Vid årets slut	-	
Redovisat värde vid årets slut	45 215	26 915

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under bokslutets upprättande sker en ännu ej avslutad förhandling om att avyttra en av bolagets viktigare aktieinnehav.

Underskrifter

Enskede (Datum anges per underskrift för styrelsen)



2022-12-06

Isak Gerson
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma